

SG Kolding ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 36 97 41 09

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2018

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Kolding ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 97 41 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 2. juni 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør
Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Søstrene Grene Butik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 789.656, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.642.325.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.449.961	2.353.206
Personaleomkostninger	1	<u>(1.172.298)</u>	<u>(1.117.303)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.277.663	1.235.903
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(260.355)</u>	<u>(287.545)</u>
Resultat før finansielle poster		1.017.308	948.358
Finansielle omkostninger		<u>(3.863)</u>	<u>(11.047)</u>
Resultat før skat		1.013.445	937.311
Skat af årets resultat	2	<u>(223.789)</u>	<u>(208.099)</u>
Årets resultat		<u>789.656</u>	<u>729.212</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Overført resultat		<u>289.656</u>	<u>429.212</u>
		<u>789.656</u>	<u>729.212</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		240.000	360.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>240.000</u>	<u>360.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.948	85.527
Indretning af lejede lokaler		327.731	438.507
Materielle anlægsaktiver	4	<u>383.679</u>	<u>524.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>623.679</u>	<u>884.034</u>
Færdigvarer og handelsvarer		786.566	791.666
Varebeholdninger		<u>786.566</u>	<u>791.666</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.563.000	677.226
Andre tilgodehavender		133.432	119.567
Periodeafgrænsningsposter		26.827	1.606
Tilgodehavender		<u>1.723.259</u>	<u>798.399</u>
Likvide beholdninger		<u>894.055</u>	<u>966.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.403.880</u>	<u>2.556.246</u>
Aktiver i alt		<u>4.027.559</u>	<u>3.440.280</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.092.325	1.802.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital	5	<u>2.642.325</u>	<u>2.152.669</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	59.380	82.431
Hensatte forpligtelser i alt		<u>59.380</u>	<u>82.431</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.333	394.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		683	70.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.490
Skyldigt sambeskatningsbidrag		246.840	243.672
Anden gæld		401.998	493.080
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.325.854</u>	<u>1.205.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.325.854</u>	<u>1.205.180</u>
Passiver i alt		<u>4.027.559</u>	<u>3.440.280</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.802.669	300.000	2.152.669
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	289.656	500.000	789.656
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.092.325	500.000	2.642.325

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.099.847	1.046.930
Andre omkostninger til social sikring	40.681	44.173
Andre personaleomkostninger	<u>31.770</u>	<u>26.200</u>
	<u>1.172.298</u>	<u>1.117.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	246.840	243.672
Årets udskudte skat	<u>(23.051)</u>	<u>(35.573)</u>
	<u>223.789</u>	<u>208.099</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		240.000
Årets afskrivninger		<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>360.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>240.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	165.261	544.176
Kostpris 31. december 2017	165.261	544.176
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	79.734	105.669
Årets afskrivninger	29.579	110.776
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	109.313	216.445
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	55.948	327.731

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	59.380	118.004
Hensat i året	<u>0</u>	<u>(35.573)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>59.380</u>	<u>82.431</u>
Immaterielle anlægsaktiver	52.800	79.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	678	2.878
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.902</u>	<u>353</u>
	<u>59.380</u>	<u>82.431</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.